2024
Guía de Backups
[SGTIC 001  V. Guía SGTIC 001 V. 2017.10.24
Subgerencia de Tecnologías de
la Información y Comunicación
Gerencia de Planeamiento y
Presupuesto
Código: SGTIC.001

Presupuesto
Código: SGTIC.001
Subgerencia de Tecnologías de la
Información y Comunicación
Versión: V.2017.10.24
Página 4 de 26
Guía de Backups [SGTIC 001  V. 2017.10.24]
Historial de revisiones
Versión Fecha
Detalle de
cambios
realizados
Elaborado por
Revisado y
aprobado
V.2014.08.21 21/08/2014
Primera
elaboración
Ing. Raul A.
Surichaqui Mari
Subgerencia de
Tecnologías de
Información y
Comunicación
V.2016.07.13 13/07/2016
Actualización
de
responsables
Ing. Raul A.
Surichaqui Mari
Subgerencia de
Tecnologías de
Información y
Comunicación
V.2016.08.19 19/08/2016
Actualización
de
responsables
Ing. Raul A.
Surichaqui Mari
Subgerencia de
Tecnologías de
Información y
Comunicación
V.2017.05.15 15/05/2017
Actualización
de
responsables
Ing. Raul A.
Surichaqui Mari
Subgerencia de
Tecnologías de
Información y
Comunicación
V.2017.10.24 24/10/2017
Corrección
de contenido
según
INFORME N°